АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Ахтубинский район  Астраханская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2014                                                                                                                           № 13

О проведении публичных слушаний по вопросу

выяснения мнения населения по инициативе

формирования Совета депутатов муниципального

образования «Ахтубинский район» Астраханской

области в соответствии с п.1 ч.4-5 ст.35 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской

Федерации».

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 22.07.2011 № 21 «О принятии новой редакции Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Пологозаймищенский сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет», администрация муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» постановляет:

1. Провести публичные слушания по вопросу выяснения мнения населения по инициативе формирования Совета депутатов муниципального образования «Ахтубинский район» Астраханской области в соответствии с п.1 ч.4-5 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в п.1 настоящего Постановления на 12 мая 2014 года на 15.00 часов по адресу: Астраханская область Ахтубинский район с.Пологое Займище ул.Братская № 5а (здание администрации).

3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на начальника отдела по общим вопросам администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» Панфилову Г.В.

4. Обнародовать настоящее постановление  в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными актами органов местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет» и разместить на официальном сайте администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/pologozajmishhenskijselsovet/.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ахтубинская правда».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Пологозаймищенский сельсовет»              ________________    В.А.Курбатов